

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF II ADDITIONAL DISTRICT JUDGE, THOOTHUKUDI.

Case No. O.S. No.176/2022

Plaintiff side witness for P.W.1

Name	... திரு. கண்ணன்	Caste	...
Father's/ Husband Name	...	Calling	...
Village	...	Religion	...
Taluk	...	Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of **15.09.2025**.

முதல்விசாரணை:-

நான் வழக்கில் வாதி ஆவேன். பிரமாணவாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதை படித்து பார்த்து கையெழுத்து செய்துள்ளேன். அது என்னுடைய தகவலின் பேரில் தான் தயாரிக்கப்பட்டது. அதில் உள்ள விவரங்கள் நான் அறிந்தவகையில் உண்மையானவை. என் தந்தை முத்துசாமி என்பவரின் பெயரில் அங்கமங்கலம் கிராம சர்வே எண்.73/3, 73/5 க்கான பட்டா 510 இணையதள நகல் வா.சா.ஆ-1, என் தந்தை முத்துசாமி என்பவரின் பெயரில் அங்கமங்கலம் கிராம சர்வே எண். 203/3 க்கான பட்டா 662 இணையதள நகல் வா.சா.ஆ-2, என் தந்தை முத்துசாமி என்பவரின் பெயரில் அங்கமங்கலம் கிராம சர்வே எண். 189/B2/1, 189/B2/3A க்கான பட்டா 809 இணையதள நகல் வா.சா.ஆ-3, என் தந்தை முத்துசாமி என்பவரின் பெயரில் தெற்கு ராஜபதி கிராம சர்வே எண். 33/1A2, 494/3D, 494/3G க்கான பட்டா 551 இணையதள நகல் வா.சா.ஆ-4, என் தந்தை முத்துசாமி என்பவரின் பெயரில் சுகந்தலை கிராம சர்வே எண். 306/3, 306/4, 309/1B, 309/3B, க்கான பட்டா 1118 இணையதள நகல் வா.சா.ஆ-5. என்னுடைய ஆதார் அடையாள அட்டை அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்ட நகல் வா.சா.ஆ-6, என் தகப்பனாரின் இறப்பு சான்றிதழ் அசல் வா.சா.ஆ-7, என் தாயாரின் இறப்பு சான்றிதழ் அசல் வா.சா.ஆ-8, என் தகப்பனாரின் வாரிசு சான்றிதழ் அசல் வா.சா.ஆ-9, 1ம் பிரதிவாதியின் மகளின் திருமணத்தின்போது அச்சடிக்கப்பட்ட திருமண பத்திரிக்கை வா.சா.ஆ-10, தபசில் சொத்திற்கான வில்லங்கசான்றிதழ் வா.சா.ஆ-11, தாவா சொத்திற்கான சந்தை மதிப்பு வா.சா.ஆ-12, கொடிவழி ஜாபிதா வா.சா.ஆ-13, 14.10.2008 தேதியிட்டு 1ம் பிரதிவாதியால் 3ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுக்கப்பட்ட தானசெட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின் சார்பதிவாளர் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-14, பிராதுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்குவிசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.